[bookmark: _Hlk528100392]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

28 июня 2021 года № 33

	Об обращении депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет четвертого созыва Стасюкевича Д.В., Игнатьевой Н.В., Фокина Д.Н., Смольникова В.А.

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет от 29.09.2015 № 7, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Признать обращение депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет четвертого созыва Стасюкевича Д.В., Игнатьевой Н.В., Фокина Д.Н., Смольникова В.Н. от 04.06.2021 вх. № 385 депутатским запросом.
2. Направить обращение депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет четвертого созыва Стасюкевича Д.В., Игнатьевой Н.В., Фокина Д.Н., Смольникова В.А. от 04.06.2021 вх. № 385 главе муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области В.И. Чичерину для рассмотрения и подготовки ответа на обращение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                       В.И. Чичерин

[bookmark: _GoBack]Разослано: Стасюкевичу Д.В, Игнатьевой Н.В., Фокину Д.Н., Смольникову В.А., администрации сельсовета, прокуратуре района, в дело